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BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA
RESULTADOS ADMISION 2015

Cupo: 150

Digita coneciansents m uumero de sobcimd (poc eysmplo 201 500000)

DISTINCION AL MERITO ACADEMICO

LISTADO DE CANDIDATOS A INSCRIPCION

SOLICITUD PAA PAC TOTAL

2035502078
105502150
201506176
201508150
201508822
201508916
101509004
201581165
201512508
201512847
201514521
201515791
201515893
20E516844
201516938
20E518527
201519623
201520449
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